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Tin Sign - Tristram's (Brisbane) - "Say Tristram's Please"(with Citrus Illustration) 1.5ft x 0
5ft, Minor Surface wear and paint chips, 3 x minor kinks to centre bottom of sign, Great
Aussie Sign, Perfect for displays

275 - 375Very Good1

Barrel Bung - Bulimba Brewery Brisbane - - Brass, minor scratches and scoring with a
minor rust spot. A rare piece that needs a good clean.

75 - 100Good2

Water Jugs x 2 - XXXX face jugs - 1 x XXXX man holding hat, 1970's made by Rossi
1 x XXXX man holding hat, Made in China small size
     Both pieces in great condition

75 - 80Very Good3

Face Jug - XXXX Castlemaine - - Mr XXXX Face jug, attributed to Brisbane Potteries.Four
repaired lip chips, one large crack to the side. Crazing and other marks. 

60 - 75Fair4

Face Jug - XXXX Castlemaine - - Manufacturer Unknown, minor dirt, in perfect condition 80 - 120Very Good5

Tin - Peter's Brisbane 1948 - - Solid folded steel design with certification stamp. 300mm
tall x 230mm dia, good condition with minor rust and paint chips. A must have for any milk
collector.

65 - 95Very Good6

Timber Crate - - Yalumba Vineyards - S.Smith and Son Ltd, Est. 1849, Yalumba
Vineyards, Angaston, South Australia, Claret, illustration of grapes, green and black,
440mm x 230mm x 300mm, structurally sound with minor marks.

75 - 95Good7

Box Lot - Water Jugs - - 4 x Scotch Whiskeys 40 - 50Unspecified8

Box Lot - Water Jugs - - 5 x Jugs, 1 x Ashtray 60 - 80Unspecified9

Box Lot - Water Jugs - - 7 x Jugs various sizes and brands 75 - 100Unspecified10

Box Lot - Water Jugs - Dewars x 6 60 - 80Unspecified11

Box Lot - Water Jugs - Bell's, 4 x Jugs & 1 x Ice Bucket 50 - 75Unspecified12

Box Lot - Water Jugs - - Beefeater & Vat 69 4 x Jugs, 2 x Ashtrays 50 - 75Unspecified13

Box Lot - Water Jugs - - Long John and J&B, 3 x Jugs, 1 x AshTrays, 1 x Ice Bucket 50 - 80Unspecified14

Box Lot - Water Jugs - - 6 x Tall Jugs - Various Brands 50 - 80Unspecified15

Box Lot - Water Jugs - - Famous Grouse, Macleay Duff & Cutty Sark 6x jugs,1x Ashtray 60 - 100Unspecified16

Box Lot - Water Jugs - - Dewar's Jugs x 3, Ice bucket x1 and Ashtray x1 60 - 80Unspecified17

Box lot - Water Jugs - - 5 x Jugs Various non Scotch/ Whiskey Brands 40 - 60Unspecified18

Box Lot - Water Jugs - - Johnie Walker Jugs x 5 50 - 60Unspecified19

Box Lot - Water Jugs - - Advertising Glassware - Various Brands 30 - 50Unspecified20

Box Lot - Water Jugs - - 6 x Small Jugs - Various Brands 40 - 60Unspecified21

Box Lot - Water Jugs - - Queen Ann, 4 x jugs - 1 x Ashstray 40 - 50Unspecified22

Box Lot - Water Jugs - - Johnnie Walker x 6 Jugs 60 - 80Unspecified23

Box Lot - Water Jugs - - 4 x Jugs - Various Brands 40 - 50Unspecified24

Box Lot - Water Jugs - - White Horse Whisky - 2x Jugs, 2x Figurines, 2x Change dishes 75 - 100Unspecified25

Box Lot - Water Jugs - - Dewar's Jugs x 5, Change Dish x 1 50 - 60Unspecified26

Box Lot - Water Jugs - - Black & White, 1 x figurine, 4 x Jugs 50 - 75Unspecified27

Toys - Billy Cart - Steel constructed, Red and Blue, Missing brake and steering Rope. But
then again did they ever have brakes and steering? 
Perfect for fixer upper or Man cave!! 

60 - 80Good28

Toys - Folk Art - Army Jeep - Timber constuction, well made, home made army jeep. It
has seen action with a piece missing to the the front bumper and the spare wheel having
been left in the feild of battle. Heaps of character. Approx  50cm x 25cm x 25 cm.

75 - 100Good29

Toys - Box Lot - Meccano - 50+ peices with wheels, axles and more. Well used, but it
could be the key to finishing that set!! 

30 - 60Good30

Advertising - GumBall Machine - - Scanlans Brand, large size gumball machine, Painted
blue, complete with key. This one most likley had the toy eggs inside. Perfect for making a
few bucks off you friends and family.

250 - 350Good31

Advertising - Display Case - - Henri Winterrmans - Veneer Laminate display case, has
some marks and veneer missing from the rear. It would clean up well. Presents well.

125 - 175Good32

Advertising - Lamp shade - - Dr Robi Surgery (from the Newcastle area) Red & White,
approximitly 400mm dia, some paint flakes missing but otherwiise all there. Nice peice for
the chemist collectors or any Doctor named Robi.

100 - 150Good33

Advertising - Magazine - Shell Motor Oil, Nice, Original 1947 Magazine ad for Shell motor
oil. "When the climb is very severe. Shell Drag free motor oil". Great art work on an early
ad.

20 - 40Good34

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4

Welcome To Nick Rowland Auctions, I am pleased to present this Catalouge and hope you will find something you'll like. If you would like more 

pictures or information on any lot please contact myself on 0401 641 202 or nic_rowland@hotmail.com. Look forward to seeing you in Grafton. NPR.
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Oil Bottle - 1 Litre - BP Super MS 30/40, Green embossed on white platic top. Bottle in
good condition however it needs a good clean.

75 - 125Good35

Demijohn - TEEPOL - - By Shell Oil, all white demijohn with logo to shoulder. A really nice
peice for the serious shell collector.

75 - 125Very Good36

Signs - Traffic Lights - ALS Brand, All the insides are present. needs a clean. 80 - 120Very Good37

Box lot - - Goldfield salad oils and pickles. 25 - 50Not Applicable38

Box Lot - - Goldfield Salad Oils and Pickles. 25 - 50Not Applicable39

Box Lot - - Goldfield Salad Oils and Pickles. 25 - 50Not Applicable40

Box Lot - - Queensland Chemist Bottles 40 - 60Not Applicable41

Box Lot - - Queensland Chemist Bottles 40 - 60Not Applicable42

Box lot - Telephones - Bakelite telephone, PMG bell box and an early headset. 80 - 120Not Applicable43

Timber washboard and tongs - A few modern screws present from a fix up job. Nice
display peice for any collection.

60 - 80Good44

Massey Harris - Machinery part - Solid peice of manufacture, an unusual item. 40 - 60Good45

Farm Machinery - - Large grinding wheel and assembly, unfortunetly no brand. Approx 1
metre dia. Intresting contraption. 

150 - 175Good46

Camp Oven Albion Stove Works Maryborough - - 14 inch dia, Feet, Handle and lid intact,
Very minor surface rust, A really nice item

375 - 400Very Good47

Railway Plaques x2 - - Both Authorised by Railway Comissioner, in great condition. 80 - 120Very Good48

Railway Water Bottle - - Public Transport Comission NSW. Enamel embossing is faded.
Bottle has a small lip chip. A really good thing.

80 - 120Very Good49

Fire Fighting Equipment x3 - - 1x Hose Nossel,Elkhart,1x Brass Hydrant spanner,1x Brass
Hydrant

150 - 175Very Good50

Antique Padlocks x3 - - All in working condition and have keys. 125 - 150Near Mint51

Military - Bayonet & Scabbard - Martini Henry Socket Bayonet, with British markings,
Scabbard has tears and is splitting down the seam otherwise an excellent item.

85 - 100Near Mint52

Scales x 2 - Salter - - 1 x Small spring balance scales, 1 x Patent quadrant balance scales
 Both in excellent condition.

40 - 60Near Mint53

Scales - Landers, Fray & Clark - - Grocers scales,dial has dirt inside glass, Platform
missing some emnamel, nice but needs a clean.

75 - 100Very Good54

Meat Slicer - Brice - - Early Model electric slicer with enamel frame, needs a good clean
up. A reall solid piece of history.

100 - 125Good55

Glue Pot x2 - QPC - - Cast aluminum glue pots in two sizes, structually sound but needs a
clean.

30 - 50Good56

Workshop Press - - Embossed ABM. Interesting small 20 - 30Good57

Boot Scraper - Kenricks - - Decorative piece with some surface rust. 100 - 150Very Good58

Advertising Peice/Sample - - Bath Tub - AWA sanitaryware and bathrooms, slip cast
pottery, no makers marks

20 - 30Very Good59

Garden Edging tiles x 2 - Decorative pieces attributed to Ipswich Potteries.Minor chips 20 - 40Very Good60

Honey Vat - Choice Table Honey - - (sign on rear), Branded Tap "Pender Maitland 3,"
430mm tall x 340mm dia, structually sound needs to be cleaned.

80 - 100Very Good61

Convict Bricks x2 - - 1 x Embossed 'T',Has two large chips, 1 x Embossed Flower, Is
broken in two.

20 - 30Fair62

Stove Door - - Ruthering Works Ltd, Brisbane, missing bolt and handle, with minor surface
rust. 430mm wide x 380mm tall, otherwise in good condition.

50 - 60Very Good63

Stove Door - - Simplex, has surface ware,380mm wide x 310mm tall. Hard to get 65 - 75Very Good64

Stove Door - - Furphy  Dover - Structurally sound, has surface wear, 440mm x 240mm, a
decorative door.

65 - 75Very Good65

Stove Door - Beacon Light - - Embossed with Lighthouse Trademark, 450mm x 260mm,
Painted Red, some surface rust

75 - 95Very Good66

Stove Door - Albion - - Beacon Light, Light House Trademark, still has some black coating,
40mm crack to corner and one hinge missing. 490mm x295mm a good looking door

45 - 55Very Good67

Stove Door - - Carron of Dover - elaborate design, 0 - 0Very Good68

Stove Door - - Crown Dover - Nice big logo, door has some surface rust and pitting,
Missing handle, 375mm x 220mm. good quality door

75 - 85Very Good69

Stove Door - Lighthouse Trademark- - Decorative with borders and layering, has some
black coating with surface rust.350mm x 385mm.

80 - 100Very Good70

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 5
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Stove Door - Beacon Light - - Lighthouse Trademark, blue enamel which is in poor
condition. 400mm x 230mm

0 - 0Very Good71

Lamp shade - - Hand painted milk glass shade, with beautifully painted flowers, approx
30cm dia,

100 - 200Very Good72

Oil Lamp - Super Aladdin, Brittish made, brass plated and timber stand, with large clear
fruit bowl shade. Minor chips to shade and wear to stand.

175 - 225Good73

Oil Lamp - - Milk Glass base with no identification marks, wonderful clear shade, needs a
clean. absoulte beauty. 

200 - 275Very Good74

Oil Lamp - Aladdin Industries, Aladdin Model 12, Australia, - tarnish to base, Beautiful
frosted pink shade hand painted flowers.

350 - 450Very Good75

Oil Lamp - - Cast pyramid base with blue glass body and frosted blue shade. Duplex,
English Made, 1 1/16 wick. 

375 - 475Very Good76

Oil Lamp- - Marble, brass and bakelite pedestal stand with pink glass body and pink
frosted shade. Duplex, made in Germany, everythng you would expect from a great oil
lamp.

375 - 475Very Good77

Glassware - - Large milk glass bowl, hand painted, pontil to base. approx 300mm dia.
Beautiful.

50 - 75Very Good78

Carnival Glass x2 - 1 x Bowl, rose design in gold, large chip to base. 1 x dish, rose and
dragon design in gold/green, Excellent condition.

50 - 60Good79

Ruby Glass - - 1 x jug with 5 x Port style glasses, etched with A.L. 1914. In excellent
condition.

40 - 60Very Good80

Group Lot - Blue Glass - - Large lolly jar, friars ice blue vase, hour glass shaped vase, 2 x
Brandy Bowl vases, Blue hour glass shaped vase on stem. All in top condition.

75 - 95Very Good81

Horlicks Malted Milk - - Large bottle with great embossing, Bottle come with a stirer/beater
however unsure if it is original.

35 - 45Very Good82

Horse Figurines x5 - - 2 x Breswick England, 3 x Lyndale/Moss Australia. All have chips
and damage.

40 - 80Fair83

Australian Pottery - - Cooking Bowl - Embossed Hoffman Australia (Melbourne). Approx
320mm dia. In great conditon.

80 - 120Near Mint84

Gumball Machine - - Standard size, red machine,complete with key. The collectable that
makes you money!!!

250 - 300Near Mint85

Oil Tins x 2 - - 1 x 1 Gallon, Shell, Industrial Chemicals, Yellow on Red.
1 x 1 Gallon, Shell, Red on Yellow.
Minor dints in both

40 - 80Good86

Oil Tins x 2 - - Castrol - 2 x 1 gallon, red and white on green, 50 - 70Good87

Tins x 2 - - 1 x 1 gallon, Vacuum Oil Company, red and blue on white, pegasus logo, 50%
good.
1 x 5 pound, Mobil grease, multi - purpose, red and blue on white with pegasus logo.

40 - 60Good88

Tins x 2 - - 1 x 1 gallon, Shell, Lubricants, yellow and red on white, minor dints
1 x 1 gallon, BP, green on white

50 - 70Good89

Tins x 2 - - 1 x 1 Gallon, Shell, X-100, yellow and white on red, broken handle, 90% good.
1 x 1 Gallon, Shell, red on yellow, 80% good.

50 - 70Good90

Tin, 2 Gallon - - Mobil - Laurel Kerosene, red and blue on white, dints, 40% good. 30 - 50Fair91

Tin, 1 Gallon - Shell motor oil, tripple, yellow on red, multiple dints, 20% good. A Rare Tin
in used condition.

30 - 50Poor92

Tin, 4 Gallon - - Shell, blue pennant kerosine, with brass rheen tap, blue and red on yellow
 Minor dints and surface wear. 95% Good.

75 - 100Very Good93

Framed Prints x 5 - - Playbill inserts x 4, Lucille Ball, Florence Marly, Loretta Young,
Rhonda Fleming. 1x Print 1920 - 30's nude portait with no identification of subject. It's just
a little bit naughty!!   

50 - 100Very Good94

Tin, 1 Quart - - Golden Fleece motor oil, with ram logo, red and blue on yellow, 80% good. 80 - 120Good95

Tins x3 - - 1 x 1 Quart, Caltex Motor Oil, round tin, red and black on white. 60% good
2 x 1 pound, Caltex Marfak, red and black on white. 1@80%, 1@ 60% good.

80 - 100Good96

Tins x 3 - - 1 x quart, Wakefield Castrol, old style, red and white on green, 60% good
2 x quart, Castrol, red and white on green, dints 1 @80% 1@70%good

80 - 100Good97

Tins x 2 - 1 x 1 pound, Shell Grease, red on yellow, 80% good
1 x 1 quart, Valvoline, red and blue on white, 80% good

60 - 80Good98

Tins x 3 - - 1 quart - Mobil, oil tins, red and blue on white,with pegasus logo, 80%, 60%,
40% good

60 - 80Fair99

Tank Cover - - Commonwealth Oil Refinery, broken lifting lug, Minor wear. 75 - 100Good100

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 6
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Drum Spanner - - Rheem - custom tool for openning drums and containers, minor surface
wear. Good to have if you never used it.

40 - 80Good101

Oil Bottle - Carry All - - Wire carry all eight bottle design, great condition. 60 - 75Very Good102

Oil Bottle - 1 litre - - Top - BP Visco, black on yellow plastic. Bottle dirty but in good
condition. Would clean up a treat.

100 - 125Very Good103

Oil Bottle - 1 Quart - - Top - BP Super MS, green embossing on white plastic top. Bottle
clean in excellent condition.

125 - 150Very Good104

Oil Bottle - 1 Quart - - Top - BP Super Visco Static, embossed white on blue plastic top.
Bottle in excellent condition.

125 - 150Very Good105

Oil Bottle - 1 litre - - Top - BP Visco 2000, white on red plastic top. Bottle in good condition
 

125 - 150Very Good106

Oil Bottle - 1 Quart - - Top - BP Visco Static, white embossed on red plastic top. Bottle is
in great condition.

125 - 150Very Good107

Oil Bottle - 1 Quart - - Top - Energol SAE 30, yellow and black on green tin top, 70%  good
 Bottle in good condition.

150 - 175Good108

Oil Bottle - 1 litre - - Top- Golden Fleece Motor Oil with ram logo, red and blue on yellow
tin top. 75% good. Bottle in good condition.

150 - 175Good109

Ginger Beer - Dump - - B/T, A/T, Matthew Smith, Guyra, very minor lip nibbles, small ware
spot to shoulder, a super rare bottle in cracking condition.

750 - 900Very Good110

Ginger Beer - Dump - - B/T, A/T, W. Wallace, Newtown, WW Monogram, crazing lines to
lip, small flee bite to shoulder and lip. A Rarity, an attractive Sydney ginger beer.

300 - 325Very Good111

Lightning Stopper - - T/T, C.Egan Inverell, XXX Ginger Beer, blue print. No bale, large
amount of crazing to the side of the bottle, and a primary crack to the rear 80mm down the
back of the bottle, a super desirable bottle.

250 - 350Very Good112

Ginger Beer - Dump - - B/T, T/T, C. Simmons Armidale, crown trade brand, 10mm lip chip,
most likely from opening.

275 - 375Very Good113

Ginger Beer - Dump - B/B, T/T, Derwin's ginger beer, trademark CCC triangle monogram,
minor rust staining, a great example.

75 - 85Very Good114

Ginger Beer - Dump - - B/T, T/T, J.Brissett & Co Inverell Ginger Beer, thin glaze making
stamp look warn, small chips around 2/3's around the lip.

80 - 100Good115

Ginger Beer - Dump - B/T, A/W, C. Sheekey Goulburn, C.S.G. Trademark, minor crate
ware otherwise in great condition.

80 - 100Good116

Ginger Beer - Champ Corker - T/T, J.H. Oswarld Corowa, as good as the day it was made. 125 - 150Near Mint117

Ginger Beer - Crown Seal - A/W, Lismore Cordials Ltd, Monogram trademark, bottle is
structurally in excellent condition, however has a wierd colour under the glaze, 

75 - 100Very Good118

Ginger Beer - Champ Corker - B/T, T/T, Zeitsch Bros. Grafton, monogram trademark,
bottle is in excellent condition apart from a 10mm chip to the lip.

75 - 100Very Good119

Ginger Beer- Crown Seal - A/W, E.Bradbery Dungog, Ginger Beer, as good as the day as
it was made.

100 - 125Near Mint120

Ginger Beer - Champ Corker - B/T, T/T, W.Henson Grafton, monogram trademark, as
good as the day it was made.

100 - 125Near Mint121

Ginger Beer - Champ Corker - B/t, T/T, Zietsch Bros. Grafton, monogram trademark,
bottle has a large amount of surface ware, especially across the branding. A nice local
bottle.

75 - 100Good122

Ginger Beer - Champ Corker - T/T, E.Rowlands, Ballarat, Sydney and Melbourne. Bottle
has minor lip chips and nibbles.

60 - 80Good123

Ginger Beer - Dump - B/T, A/W, C.Medlin & Sons Broken Hill, a nice clean example. 100 - 125Good124

Ginger Beer - Dump - B/T, T/T, C.E.Henson Maclean, monogram trademark, nice clean
example.

60 - 80Good125

Ginger Beer - Dump - B/T, A/W, E.J.Fackerell Murwillumbah, rust staining to side and rear
of bottle otherwise in good condition.

50 - 60Good126

Ginger Beer - Dump - A/W, J.G.Derwin Aerated Water Manufacturer Parkes, N.S.W.,
bottle trademark, excellent condition.

125 - 150Near Mint127

Ginger Beer - Dump - B/T, A,T, Summons & Graham Paramatta, monogram trademark,
has cork stuck in bottle, Rarity C, nice early example.

50 - 60Near Mint128

Ginger Beer - Crown Seal - A/W, Ginger Beer, monogram trademark, repaired lip, and
crate ware, hard to get bottle.

150 - 200Fair129

Ginger Beer - Dump - J.G.Derwin Aerated Water manufacturer Parkes N.S.W, bottle
trademark, minor chipping to shoulder otherwise is good condition.

100 - 125Good130

Codd 13 oz - M.Marshall, Leomonade, mint condition 150 - 200Mint131

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 7
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Codd 13oz - Lewis Morris Maitland, monogram trademark, bottle in good condition, minor
cloudiness.

80 - 120Good132

Codd 13oz - Single tear drop, G. Margin Cordial Maker Gosford, good condition a little bit
cloudy.

80 - 120Very Good133

Codd 13oz - two tear drop, F.R.Sayers Glen Innes Lemonade, supurb example. 150 - 200Near Mint134

Codd 13oz - Single tear drop, G.E. Henson Maclean, monogram trademark, minor surface
ware with two little flee bites to the lip. Nice local bottle.

100 - 120Very Good135

Codd 13oz - L.M.Bibb Coonamble, monogram trademark, bottle in prestein condition by a
minor lip nibble, bottle is starting to turn purple.

150 - 200Very Good136

Lamont 6oz - H.Lindsay Brewer, Aerated Water & Cordial Manufacturer, Hay N.S.W. A
lovely example with minor ware.

80 - 100Very Good139

Patent 6oz - H.L.Lindsay Brewer, Aerated water & Cordial Manufacturer, Hay N.S.W., nice
example.

100 - 125Very Good140

Marble 6oz - G.P.Milsom, Launceston, elephant trademark to rear, manufactured by M.G
B.Co, minor surface wear that could do with a clean, a well embossed little bottle

60 - 80Very Good141

Lamont 6oz - W.Sloman, Manning River, star trademark, minor lip nibbles and crate wear,
bottle is a little cloudy, would clean up well.

60 - 80Very Good142

Lamont 6oz - Cartwright Bros. Parramatta, C.B.Trademark. Light embossing, surface wear
 minor lip nibble. Previously unseen size as far as we understand, super hard to get.

225 - 275Good143

Lamont 6oz x 2 - - 1 x Shelley, Broken Hill, really nice condition with a single spot of rust
staining.
- 1 x E.O.Mally, Broken Hill, super good condition.

40 - 60Near Mint144

Lamont 13oz - Drew Brothers, Warren, embossing in two vertical lines down the bottle.
Manufactured by Lumb & Co. small 4mm lip chip otherwise in great condition. A hard to
get variation.

100 - 150Very Good145

Patant 13oz - J.L.Lillyman, Narrabi, bottle manufactured by E.Breffit & Co. An early warn
bottle with light embossing, small burt air bubble to the N in Narrabri. An unusual with the
miss spelling of Narrabri.

150 - 175Good146

Lamon 13oz - H.L.Lindsay, Brewer Cordial & Aerated Water Manufacturer. Hay Hillston,
Cobar Bourke. Lion trademark with large font embossing. Lip nibble 10mm long. Large
crack which could be from manufacture as it follows a line in the glass. Approx 70mm long
 Bottle is water found and has surface wear. Rare bottle from Western New South Wales.

150 - 175Poor147

Lamont 13oz - Drew Brothers, Warren, diamond trademark, Alfred Alexander & Co
Makers London. Two very small lip nibbles otherwise bottle is in good condition.

80 - 120Near Mint148

Lamont 13oz - H.L.Lindsay, Hillston, good condition for its age with some surface wear.
Super rare.

175 - 225Good149

Lamont 13oz - C.L.Turley, Warren, diamond trademark, bottle is in top condition with
minor cloudiness.

80 - 120Very Good150

Lamont 13oz - J.Osborne, Dubbo, bottle is in great condition. Very desirable. 350 - 375Very Good151

Soda Syphon - F.&E. Thomas Ltd, Inverell, with original top, one small fish eye to shoulder
the rest of the bottle is in top condition.

80 - 120Very Good152

Soda Syphon - W.Graff Marrandera, minor surface wear & pitting, without original top,
hard one to get.

100 - 150Very Good153

Soda Syphon - L.L.Castle Bundaberg with monogram trademark, with original top, in great
condition.

75 - 95Near Mint154

Soda Syphon - T.J.Sheekey, Yass, with trademade & original top, minor surface wear and
scuffs, a nice Victorians syphon.

125 - 150Very Good155

Soda Syphon - Mullens Cordials Newcastle Pty Ltd, minor surface chips, without original
top, an attractive syphon.

60 - 80Very Good156

Crown Seal 26oz - W.E.Clancey Nyngan, with shaking hands trademark, bottle in super
condition, with minor rust staining.

25 - 50Very Good157

Beer - Ring Seal - Maitland Beer Sydney, with cow trademark, bottle manufactured by W
B.W, nice clean example in a brilliant colour.

40 - 60Near Mint158

Vinegar 26oz - Palms - Bengal Chutney Co. Brisbane, very minor surface wear otherwise
in very good condition. A very decrative bottle.

50 - 75Near Mint159

Decanter - Early european bottle, in a brilliant cobolt blue, great condition, complete with
pontil, 26cm tall,

325 - 375Near Mint160

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 8

137 Codd 13oz - Two tear drop, F&E Thoman Inverell, nice clean example. Very Good 150 - 200

138 Lamont 6oz - Young & Bibb Coonamble, monogram trademark, nice clean example. Very Good 40 - 60
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Demijohn - Loy Bros. Ltd, Sydney, blue top, wire handle,  minor crazing and dirt, with
some wear to shoulder otherwise a nice size demijohn.

40 - 60Very Good161

Demijohn - Sharpe Bros, Australia & New Zealand, all white, with nice R.Fowler, Sydney
stamp to shoulder. missing wire handle, has minor scuff marks otherwise in great
condition.

275 - 325Very Good162

Demijohn - Wy-Wy Coy. Trademark, Brewed & Aerated Beverages, tanned top, missing
wire handle, minor lip wear, with large crack to side of bottle, approx 160mm long. A nice
decrative piece.

80 - 100Good163

Demijohn - 5 Gallon - The Adelaide Chemical Works Company Ltd, on reverse, distilled
water, with blue symbol, complete with lid and remmenants of carry basket. Slice from lip,
approx 40mm wide (mostly covered by lid) must be Australia's nicest Demijon.

250 - 350Good164

Water Filter - 3 - The Palace Filter, Anthony Hordern & Sons, Brickfield Hill Sydney,
stamped in brilliant blue ink on white glazed pottery, with georgous embossed banding,
complete with brassed tap and lid. filter has 80mm crack to rear side and the lid has been
professionally repaired. A stunning Sydney water filter.

1500 - 2000Good165

Ceramic Jar - 2 Pound - Cockatoo Reserves Ltd, Collingwood Victoria Australia,
homemade james and sauces, in absolute stunning condition.

80 - 120Near Mint166

Ginger Jar - Embossed, fedral law forbids sale or re-use of this bottle, Hong Kong,
embossed to base, a brilliant glaze with mirror finish.

40 - 60Near Mint167

Milk Bottle 1 Pint - Bega Co-Op Society Ltd, pasteurised milk, minor surface wear, a
decorative piece.

40 - 60Very Good168

Milk Bottle 1/2 Pint - Merrimac C.M Co. (QLD) a decorative water found bottle very light
opalised.

75 - 100Very Good169

Milk Bottle 1/2 Pint - Farmers Union Adelaide, excellent condition, 25 - 50Near Mint170

Vetenary Bottle approx 19cm Tall - Deep Amber - Pegasus Brand, with pegasus
trademark, attributed to Elliotts Sydney, spun off top with crude pooring lip, sum internal
dirt otherwise in great condition.

125 - 150Near Mint171

Lysol - Light Amber, 19cm tall, Scroll Logo 'Lysol', base stamp, Schulke and Mayr,
Hamburg, a beautifully mint bottle.

60 - 80Near Mint172

Lysol 10cm - Deep Amber, Elliott Bros Ltd, Brisbane, LYSTEROL, Poison not to be taken,
nice bottle with small mark to side of top.

60 - 80Near Mint173

Pacolol x 2 - Unsual shapped bottle in two different colours, olive green and teal green,
advertised for a shilling a bottle, Australia wide in 1917.

50 - 60Near Mint174

Glue Bottle - Cobolt Blue, cone shape bottle, THE GLOY, Manufacturer London, a brilliant
colour.

50 - 60Near Mint175

Miniture Bitters - Khoosh, light amber glass with original paper label, an interesting read in
good condition.

80 - 120Very Good176

Lightning Stopper (Top Only) - Saxby & Colmen, Taree, in great condition. 20 - 40Very Good177

Bitters - Large Size - New York Hop Bitters Company, American flag t/m. Originally found
underwater with full contents and original cork, previous owner has silconed the to stop
the cork from drying.

150 - 175Very Good178

Bitters - Black/Dark Amber,  Dr Soule, hot bitters 1872. with hop leaf trademark. Burst
airbubble otherwise in mint condition.

40 - 60Very Good179

Wine Bottle - Emerald Green, approx 24cm tall, Hans Irvine, Western Vineyards, with
crest trademark to shoulder, small impact mark to crest, very minor wear, an attractive
Aussie Wine.

40 - 60Very Good180

Wine Bottle x 2 - 1 x olive green, approx 25cm tall, Coolalta.
1 x olive green, approx 25cm tall, J.A Wilkinson Collalta.
Both with surface wear and marks.

40 - 60Very Good181

Lightning Stopper - Deep Amber, approx 25cm tall, Blitz Depo, with cross and crown
trademark, a decorative Australian made bottle complete with stopper.

40 - 60Very Good182

Hamilton - George. A. Lewis, River Street, Ballina, water found bottle with some pitting
otherwise i nice example with bolder embossing than normal.

250 - 350Very Good183

Hamilton - H.L.Lindsay, Brewer Aerated Water & Cordial, Manufacturer, Hay, NSW.
impact to lip, approx 10mm, nice clean example with strong embossing.

100 - 150Very Good184

Hamilton - J & D. Pollock, South Woodburn, a super rare Northern Rivers bottle, burst air
bubble to rear, approx 10mm, otherwise a brilliant water found bottle.

550 - 650Very Good185

Blob Top Soda 6oz - C.E.Henson, Maclean, with monogram trademark (triangle), Pinnacle
Alexander Glass Bottle Works Limited Sydney, surface wear, slightly opalised, a nice
water found bottle.

20 - 40Good186

Blob Top Soda 6oz - Zeitsch Bros Grafton, monogram trademark, structurally sound with
minor cloudiness, nice local bottle.

30 - 60Very Good187

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 9



Nick Rowland Auctions - Auction Two

Blob Top Skittle 6oz - Balzer & Co, Casino, light amathist, one very minor impact mark to
base otherwise in brilliant condition.

50 - 70Very Good188

Blob Top Skittle 6oz - H.Pledger Casino, monogram trademark, bottle is in near mint
condition a hard one to get.

200 - 250Near Mint189

Crown Seal 13oz - Deep Red Amber, W.Steele & Co, Goldburn, brood ginger beer, some
light surface wear otherwise is in good condition.

20 - 40Very Good190

Crown Seal 13oz x 2 - Lismore Cordials, two variations, both with monogram trademarks,
both have surface wear.

30 - 60Good191

Crown Seal 13oz - Shambrooks Coolangatta, bottle has been water found, with surface
wear and pitting, 5mm to fish eye to lip are really good shelfie.

30 - 60Fair192

Crown Seal 13oz - Krets, J.A.Kretschmar & Sons, Southport. with lemonade on the
shoulder, some surface wear and pitting, otherwise bottle in good condition.

80 - 120Good193

Crown Seal 13oz - Clems Drinks, Broken Hill, Kangaroo trademark, Property of Alma
Cordial Factory, Broken Hill, bottle is in super condition with good embossing.

125 - 175Near Mint194

Crown Seal 6oz - Olive Green, Rodgers & Co Lismore, very minor impact mark to lip,
otherwise in pristine condition.

150 - 200Near Mint195

Crown Seal - Ceramic Seal 7oz - Emerald Green, Helidon Spa, fountain trademark,
Helidon Gardner Pty Ltd Brisbane with Kirks on the shoulder, nice bottle that records the
merger between Helidon, Gardner to make Kirks.

50 - 75Near Mint196

Crown Seal - Dump - Ceramic Label - Deep Red Amber, Mullens Special Stone Ginger
Beer, Newcastle, bottle property of  Wilce's Sydney, very minor scuff marks.

50 - 75Very Good197

Crown Seal - Ceramic Label 10oz - Carnival Quality Soft Drinks Bundeberg, The Big
Refresher, minor wear to label, a rate QLD "ONE TRIPPA".

150 - 200Good198

Ginger Beer - Dump - B/T, A/T, Young & Bibb Coonamble, approx 10mm chip to rear lip,
bottle presents well.

75 - 100Good199

Ginger Beer - Dump - B/T, A/W, W.M.Shambrook, Toogoolowah, minor wear to lip,
otherwise a nice example.

175 - 225Very Good200

Ginger Beer - Dump - B/T, A/W, E.J.Jones, Cannamble, nice example with some rust
staining and dirt marks.

80 - 120Very Good201

Ginger Beer - Dump - B/T, T/T, Healey Bros. Cessnock, Maltease trademark, still with
original cork, bottle is in great condtion.

80 - 120Very Good202

Ginger Beer - Dump - B/T, T/T, Healey Bros. Newcastle, Maltease trademark, approx
15mm to rear lip, large crack running around 2/3 of  the base of the bottle.

20 - 30Poor203

Ginger Beer - Dump - B/T, Blue Top/Tan Body, The N.S.W. Aerated Water & C.C.O.L.D,
Newcastle, ice-cream cone trademark, a really nice example with no blemishes.

80 - 120Very Good204

Ginger Beer - Dump - B/T, T/T, Albury Brewing And Aerated Water Coy, diamond
trademark, bottle has a lot of surface and crate wear, as well as nibble around the base. A
nice example for the shelf.

30 - 60Fair205

Ginger Beer - Dump - B/T, T/T, D.E. Henson Maclean, Ginger Beer, really nice example. 40 - 80Very Good206

Ginger Beer - Dump - B/T, White Top/ Tan Body, G. Allison Redfern, monogram
trademark, a rough example with a faded stamp, an unusually coloured bottle.

175 - 225Good207

Ginger Beer - Dump - B/T, A/W, O.Radestock, (Broken Hill) nice clean example. 175 - 225Very Good208

Ginger Beer - Dump - B/T, Blue Top/Tan Body, The N.S.W Aerated Water & C.Co.L.D,
Newcastle, ice-cream cone trademark, large amount of wear around the lip otherwise in
good condition.

80 - 100Good209

Ginger Beer - Dump - B/T, T/T, G.E. Henson Maclean, triangle monogram trademark,
small lip nibbles otherwise in great condition.

80 - 120Good210

Ginger Beer - Dump - B/T, T/T, Noonan Bros. Broken Hill, Cross and Star trademark,
approx half lip ware, rest of the bottle has minor staining.

225 - 275Good211

Ginger Beer - Dump - B/T, A/W, F.&E.Thomas Inverell, a really clean example. 150 - 200Very Good212

Ginger Beer - Dump - B/T, T/T, Peters Bourke, few minor lip nibbles, approx 1/3, 125 - 175Very Good213

Ginger Beer - Dump - B/T, Blue Top/White Body, J. Rice Cordial Marker, Bourke, great
condition.

175 - 225Very Good214

Ginger Beer - Dump - B/T, A/T, Property of Lockett Bros. Kiama, bottle has approx 10cm
crack at rear of bottle.

40 - 60Fair215

Ginger Beer - Dump - B/T, Chocolate Glaze, E.J. Jones, Coonamable, really nice
condition.

125 - 150Very Good216

Lamont 13oz - Summons & Graham, Paramatta, monogram trademark, rarity B. water
found bottle with surface wear and slightly opalised.

80 - 120Good217

Lamont 13oz - Newlinc & Walker, Paramatta, N & W trademark, manufacturer J. Ross,
Sydney, water warn bottle that would clean up, unusual blob top variety.

50 - 60Good218

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 10
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Lamont 13oz - Young & Bibb Connamble, monogram trademark, nice clean example. 80 - 120Very Good219

Lamont 13oz x 2 - Lamont x 1 B.C.Co.Ld, Broken Hill,
Lamont x 1 A.W.Co Ltd, (Broken Hill)
Both as in dug condition, with staining and cloudiness.

50 - 100Good220

Lamont 13oz - Burton Brewing, Broken Hill, minor surface scuffs, as well as a burst air
bubble in neck.

20 - 30Good221

Lamont 13oz - A.R.Trautmann, (Kalgoorlie), surface wear with a slither from the neck and
should of bottle, approx 20mm x 10mm.

10 - 15Fair222

Codd 13oz - E.C. Stevens & Sons, Warracknabeal, Federal Brewery, minor surface wear,
very small burst air bubble to back shoulder, a hard to get Victoria Codd.

300 - 350Very Good223

Codd 13oz - W.H.Lewis, Donald, Lemonade (on reverse), nice clean condition with some
internal haze, minor chipping to some of the embossing.

100 - 150Very Good224

Internal Thread 13oz - Marchant & Co, Australia, Lemonade, wagon wheel trademark, 
slight surface wear on bottle otherwise a good example.

50 - 100Good225

Patant 13oz - F.Owens Armmidale, Cordial Manufacturer, 3 x small 10mm slices off lip,
otherwise bottle in good condition with some wear.

Codd 13oz - Glynn Bros., Coffs Harbour, nice clean example with burst air bubble below
trademark, a hard East Coast bottle to get.

375 - 425Near Mint227

Codd 13oz - A. Rosel, Millewa Factory, Echuca, Aboringinal throwing spear trademark (on
reverse), mint, mint, mint.

275 - 375Mint228

Codd 13oz - Man Fong Lau & Co, Darwin, small slither inside lip, approx 5mm, very minor
scuffs and pittmarks, a rare bottle 

325 - 375Good229

Codd 6oz - One Way Pour, Summons & Graham, with monogram trademark, water found
bottle with surface wear and slightly opalised, some pitt marks to embossing and base,
rarity A.

125 - 175Good230

Codd 6oz - One Way Pour, J.Hives & Son, Dubbo & Narromine, Cannington Shaw & Co
Ld, Makers, Sihelens, England, minor flee bites to lip, very minor surface wear, a hard to
get bottle.

375 - 425Very Good231

Codd 6oz - J.L.Lillyman, Moree, Cannington Shaw & Co Ld, Makers, Sihelens England,
structurally sound but cloudy, could do with a clean.

80 - 120Very Good232

Codd 6oz - Two Tear Drop, T.Flannigan, Quirindi, with monogram trademark, turning
amythest, a nice clean example of a hard to get Codd.

325 - 375Near Mint233

Codd 6oz - Two Tear Drop, Volcanic Aerated Water Works by W.A.Ferguson, Wellington,
with bell trademark, a really clean example with minor cloudiness.

375 - 425Near Mint234

Codd 6oz - Two Tear Drop, F&E Thomas, Inverell, nice clean example. 100 - 150Near Mint235

Codd 6oz - W.Power, Warialda, impact marks to inside lip, two small slices from base. W
etched into back of bottle, bottle turning amythest, a super super rare Codd.

300 - 400Very Good236

Codd 13oz - W.Pedley, Coonamble, Castlereachs, light amythest, great condition,
exceptional condition with slightly cloudiness.

375 - 425Very Good237

Codd 13oz - R.H.Stewart, Warialda, impact marks to lip, a nice clean example thats hard
to get.

250 - 300Polished238

Codd 13oz - J.Oppy, Condoblin, some surface wear. 400 - 450Polished239

Codd 13oz - Hamlyns Helidon Spa Co, Sydney, burst air bubble to lip, approx 20mm
definately a manufacturing flaw, otherwise in fantastic condition. Rare Sydney bottle.

325 - 375Very Good240

Codd 13oz - Borland & Willis, Armidale, with B&W, A,  monogram trademark. 350 - 400Polished to Near Mint241

Codd 13oz - J.Sloane, Nyngan, wear marks and pitting, impact mark to lip. 350 - 450Polished242

Codd 13oz - Two Tear Drop, Castley, Forbes, moon trademark, small chip on neck
moulding, burst air bubble to rear of bottle.

550 - 650Near Mint243

Ginger Beer - Champ Corker - T/T, Edwards & Sons, Devonport, brewed ginger beer,
Internal thread, nice clean example.

60 - 80Near Mint244

Ginger Beer - Champ Corker - T/T, G.P. Wilson, Launceston, with elephant crest
trademark, small chip to lip and small chip to base otherwise a real great example.

80 - 120Very Good245

Ginger Beer - Champ Corker - T/T, Geelong Aerated Water Pty Ltd, monogram trademark
only, has some surface wear, hard to get Geelong Bottle.

350 - 450Very Good246

Ginger Beer - Crown Seal - A/W, T.Geo. Lovett, Lismore, ginger beer, minor flee bite to lip
 chip to base, approx 20mm, hard to get.

250 - 350Very Good247

Ginger Beer - Crown Seal - T/T, J. & E. Cushan, Gunnedah, bee brand trademark, 2 minor
flee bites to lip, otherwise in great condition.

150 - 200Very Good248

Ginger Beer - Crown Seal - T/T, Gladstone Cordial Works, Queensland, Ward's stone
ginger beer, very minor graze to lip, a beautiful rare Queensland ginger beer.

500 - 600Near Mint249

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 11
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Ginger Beer - Crown Seal - A/W, Gladstone Cordial Works, Queensland, Ward's stone
ginger beer, a few minor lip nibbles.

80 - 100Good250

Ginger Beer - Crown Seal - Blue Top/White Body, Kayes Stone Ginger Beer, Charters
Towers, bottle has been properly cleaned to hide the large amount of crazing/cracks. A
superb strike.

275 - 375Good251

Ginger Beer - Dump - Blue Top/White Body, J.P. Skeyhill, Hamilton, superior ginger beer,
manufacturing flaw on the base, otherwise a nice clean example.

200 - 250Very Good252

Ginger Beer - Dump - B/T, A/T, J.P. Sedon, Campbelltown, a few minor glaze flakes
missing from lip, otherwise in excellent condition. A hard to get Sydney bottle.

300 - 375Very Good253

Ginger Beer - Dump - B/T, A/W, Borland's Genuine Brewed Ginger Beer (Armidale),
monogram trademark, internal lip chip, approx 15mm, probably from opening, otherwise in
perfect condition.

275 - 325Good254

Ginger Beer - Dump - B/T, T/T, W.Hepburn, Broken Hill, monogram trademark, a nice
example that could do with a clean. 

475 - 525Near Mint255

Ginger Beer - Dump - B/T, A/T, T.J.Purser, Rockdale, super hard to get variation made by
BAKEWELL Sydney, rarity A, bottle is in stunning condition.

650 - 750Mint256

Ginger Beer - Dump - A/W, W.H.Logan, Hillgrove, bird trademark, a supurb bottle with a
fantastic strike. One of NSW finest.

2750 - 3250Mint257

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 12

Hope you enjoyed this Catalouge, Please consider coming to Grafton for the entire weekend. There

Is it time to sell?  Let us to do the work for you. At Nick Rowland Auction's we would be keen to 
come see your collection, and put together a free proposal for our services. 
No Pressure Applied Guaranteed.

Happy Collecting

Nick Rowland

 
is the Bottle and Collectables Fair on Saturday and the Giant Car Boot Sale on Sunday. Along with 
many other events for the Jacaranda Festival. We need to support our Clubs they are the 
framework for any hobby.
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